N°.

10

11

Clase

2006-00418-00

2009-00141-00

2011-00334-00

2012-00250-00

2017-00217-00

2017-00266-00

2018-00330-00

2018-00385-00

2018-00405-00

2018-00547-00

2018-00617-00

Radicacion

EJECUTIVO

EJECUTIVO seguido de
la RESTITUCION

EJECUTIVO POR
OBLIGACION DE

HACER

EJECUTIVO

EJECUTIVPO seguido
de la PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Estado No. 060 del 16 de noviembre de 2022

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot
Estado No. 060 de: 16 de noviembre de 2022

FIJACION DE ESTADO No. 060 DEL 16 DE NOVIEMBRE DE 2022

Demandante

EDIFICIO COLSEGUROS

LJUIS ALBERTO VELANDIA

HECTOR MALAGON

GILBERTO GOMEZ SIERRA

LUZ MARINA RAMIREZ AVILA

CONDOMINIO ALTO MAGDALENA

BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA

BANCOLOMBIA S.A.

AGRUPACION DE VIVIENDA ALCATRACES |

BANCO DE LAS MICROFINANAZAS BANCAMIA
Y OTROS

URBANIZACION VILLAS DE GUADALQUIVIR

Demandado

ELIZABETH CARVAJAL LOPEZ

NOHORA LILIANA PEREZ Y OTROS

ENRIQUE JIMENEZ Y OTRO

LUZ MERY GRANADOS DE ESCOBAR

JUAN BELTRAN MAYORAL

JUAN PABLO OSPINA GUERRA

LUZ DARY HENAO VELEZ (Q.E.P.D.)

ABDON ALVAREZ GOMEZ

MARIA LUCY PABON DE LOZANO Y OTRO

MIRYAM MENDOZA SOGAMOSO

LESLYE GARCIA CAMACHO Y OTRO

F. Salida

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Cno Auto Anotacidon

1 AGREGA ABONO

2 DECTRETA CAUTELARES

1 PREVIO A DAR TRAMITE
ACREDITAR CALIDAD
CON LA QUE ACTUA

2 PREVIO A DECRETAR
SECUESTRO

1 DECRETA CAUTELARES

2 AGREGA COMISORIO SIN
DILIGENCIAR

1 ADMITE RENUNCIA
PODER

2 AGREGA COMISORIO SIN
DILIGENCIAR

2 AGREGA COPIA
DILIGENCIA DE
SECUESTRO

1 ADMITE RENUNCIA
PODER

1 TERMINA PROCESO POR
PAGO TOTAL



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2019-00038-00

2019-00248-00

2019-00300-00

2019-00504-00

2020-00056-00

2020-00235-00

2021-00348-00

2021-00548-00

2021-00556-00

2022-00169-00

2022-00228-00

2022-00285-00

2022-00317-00

2022-00326-00

2022-00354-00

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO
SUCESION

EJECUTIVO

Estado No. 060 del 16 de noviembre de 2022

BANCO POPULAR S.A.

BANCO W S.A.

MIGUEL IGNACIO DIAZ Y OTRA

ALMACEN LOR LTDA

AT MOTOS SAS

FERVICO LTDA

COOPERATIVA COASMEDAS

JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ

CAMILA ALEXANDRA GUZMAN RUBIO

JORGE FANDINO GARCIA

COOPHUMANA

BANCOLOMBIA S.A.

YUDIS ALBANY AGZUDELO TORRES
VERONICA RODRIGUEZ VIUDA DE PALMA

BANCO DE BOGOTA S.A.

MARIA LILIANA OSORIO MORENO

ALBERTO GARCIA PRETEL

NARCISO PRADA MARIN Y OTROS

ISABEL MILENA BASTIDAS CABEZAS

EDNA RUTH QUESADA URREA

PAUL HENRY GARCIA SERRANO

MARIA ISABEL GARCIA HERRERA

IVAN POLOCHE MEJIA

LUIS RICARDO CORTES

GUSTAVO CAMACHO MONTEALEGRE

ARMANDO DE JESUS GUERRA RESTREPO

HERNANDO VERASTEGUI LLANOS

NESTOR OSWALDO ZAFRA CASTIBLANCO

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22
15-NOV-22

15-NOV-22
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1-2

ADMITE RENUNCIA
PODER

PONE EN
CONOCIMIENTO CESION
DE CREDITO

PREVIO A CONTINUAR
CON EL TRAMITE

TERMINA PROCESO POR
PAGO TOTAL

PREVIO A DECRETAR
APREHENSION
VEHICULO

TERMINA PROCESO POR
PAGO TOTAL

ESTARSE A LO RESUELTO

APRUEBA LIQUIDACION
DE COSTAS Y DECRETA
CAUTELARES

PONE EN
CONOCIMIENTO
ESCRITO

NIEGA ENTREGA DE
TiTULOS

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

RECONOCE PERSONERIA
RECONOCE HEREDERA

DECRETA EMBARGO



27

28

29

30

31

En la fecha, 16 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

2022-00384-00

2022-00399-00

2022-00446-00

2022-00456-00

2022-00491-00

EJECUTIVO

EJECUTIVO

REIVINDICATORIO

DIVISORIO

EJECUTIVO

Estado No. 060 del 16 de noviembre de 2022

BANCO GNB SUDAMERIS S.A. JAIME GUTIERREZ ORTIZ

COOPAMERICAS

LUIS ERMES FLORES GONZALEZ

DORIS ESTHER BARRETO CARDONA

MARTHA LUCIA HUERTAS GALINDO Y OTRA

MARTHA CECILIA RUIZ VARGAS Y OTROS OTILIA RUIZ VARGAS

COOPAMERICAS

FABIO ANDRES GUARNIZO HERNANDEZ Y OTRA

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE
Secretaria

15-NOV-22

15-NOV-22

15-NOV-22
15-NOV-22

15-NOV-22

Pagina3de3

TIENE EN CUENTA
CORRECCION DIRECCION
DE NOTIFICACION

TERMINA PROCESO POR
PAGO TOTAL

ESTARSE A LO RESUELTO

CORRIGE AUTO

CORRIGE AUTO



