

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 060 de: 16 de noviembre de 2022

	FIJACIÓN DE ESTADO No. 060 DEL 16 DE NOVIEMBRE DE 2022							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación	
1	2006-00418-00	EJECUTIVO	EDIFICIO COLSEGUROS	ELIZABETH CARVAJAL LÓPEZ	15-NOV-22	1	AGREGA ABONO	
2	2009-00141-00	EJECUTIVO seguido de la RESTITUCIÓN	LJUIS ALBERTO VELANDIA	NOHORA LILIANA PÉREZ Y OTROS	15-NOV-22	2	DECTRETA CAUTELARES	
3	2011-00334-00	EJECUTIVO POR OBLIGACIÓN DE HACER	HÉCTOR MALAGÓN	ENRIQUE JIMÉNEZ Y OTRO	15-NOV-22	1	PREVIO A DAR TRÁMITE ACREDITAR CALIDAD CON LA QUE ACTÚA	
4	2012-00250-00	EJECUTIVO	GILBERTO GÓMEZ SIERRA	LUZ MERY GRANADOS DE ESCOBAR	15-NOV-22	2	PREVIO A DECRETAR SECUESTRO	
5	2017-00217-00	EJECUTIVPO seguido de la PERTENENCIA	LUZ MARINA RAMÍREZ ÁVILA	JUAN BELTRÁN MAYORAL	15-NOV-22	1	DECRETA CAUTELARES	
6	2017-00266-00	EJECUTIVO	CONDOMINIO ALTO MAGDALENA	JUAN PABLO OSPINA GUERRA	15-NOV-22	2	AGREGA COMISORIO SIN DILIGENCIAR	
7	2018-00330-00	EJECUTIVO	BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMÍA	LUZ DARY HENAO VÉLEZ (Q.E.P.D.)	15-NOV-22	1	ADMITE RENUNCIA PODER	
8	2018-00385-00	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ABDÓN ALVAREZ GÓMEZ	15-NOV-22	2	AGREGA COMISORIO SIN DILIGENCIAR	
9	2018-00405-00	EJECUTIVO	AGRUPACIÓN DE VIVIENDA ALCATRACES I	MARÍA LUCY PABÓN DE LOZANO Y OTRO	15-NOV-22	2	AGREGA COPIA DILIGENCIA DE SECUESTRO	
10	2018-00547-00	EJECUTIVO	BANCO DE LAS MICROFINANAZAS BANCAMÍA Y OTROS	MIRYAM MENDOZA SOGAMOSO	15-NOV-22	1	ADMITE RENUNCIA PODER	
11	2018-00617-00	EJECUTIVO	URBANIZACIÓN VILLAS DE GUADALQUIVIR	LESLYE GARCÍA CAMACHO Y OTRO	15-NOV-22	1	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL	

12	2019-00038-00	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	MARÍA LILIANA OSORIO MORENO	15-NOV-22	1	ADMITE RENUNCIA PODER
13	2019-00248-00	EJECUTIVO	BANCO W S.A.	ALBERTO GARCÍA PRETEL	15-NOV-22	1	PONE EN CONOCIMIENTO CESIÓN DE CRÉDITO
14	2019-00300-00	SUCESIÓN	MIGUEL IGNACIO DIAZ Y OTRA		15-NOV-22	1	PREVIO A CONTINUAR CON EL TRÁMITE
15	2019-00504-00	EJECUTIVO	ALMACÉN LOR LTDA	NARCISO PRADA MARÍN Y OTROS	15-NOV-22	1	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL
16	2020-00056-00	EJECUTIVO	AT MOTOS SAS	ISABEL MILENA BASTIDAS CABEZAS	15-NOV-22	1	PREVIO A DECRETAR APREHENSIÓN VEHÍCULO
17	2020-00235-00	EJECUTIVO	FERVICO LTDA	EDNA RUTH QUESADA URREA	15-NOV-22	1	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL
18	2021-00348-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COASMEDAS	PAUL HENRY GARCÍA SERRANO	15-NOV-22	1	ESTARSE A LO RESUELTO
19	2021-00548-00	EJECUTIVO	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	MARÍA ISABEL GARCÍA HERRERA	15-NOV-22	1 - 2	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y DECRETA CAUTELARES
20	2021-00556-00	VERBAL SUMARIO	CAMILA ALEXANDRA GUZMÁN RUBIO	IVÁN POLOCHE MEJÍA	15-NOV-22	1	PONE EN CONOCIMIENTO ESCRITO
21	2022-00169-00	EJECUTIVO	JORGE FANDIÑO GARCÍA	LUIS RICARDO CORTÉS	15-NOV-22	1	NIEGA ENTREGA DE TÍTULOS
22	2022-00228-00	EJECUTIVO	COOPHUMANA	GUSTAVO CAMACHO MONTEALEGRE	15-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
23	2022-00285-00	HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	ARMANDO DE JESÚS GUERRA RESTREPO	15-NOV-22	1	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN
24	2022-00317-00	EJECUTIVO	YUDIS ALBANY AGZUDELO TORRES	HERNANDO VERÁSTEGUI LLANOS	15-NOV-22	1	RECONOCE PERSONERÍA
25	2022-00326-00	SUCESIÓN	VERÓNICA RODRÍGUEZ VIUDA DE PALMA		15-NOV-22	1	RECONOCE HEREDERA
26	2022-00354-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	NÉSTOR OSWALDO ZAFRA CASTIBLANCO	15-NOV-22	2	DECRETA EMBARGO

27	2022-00384-00	EJECUTIVO	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	JAIME GUTIÉRREZ ORTIZ	15-NOV-22	1	TIENE EN CUENTA CORRECCIÓN DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN
28	2022-00399-00	EJECUTIVO	COOPAMERICAS	DORIS ESTHER BARRETO CARDONA	15-NOV-22	1	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL
29	2022-00446-00	REIVINDICATORIO	LUIS ERMES FLORES GONZÁLEZ	MARTHA LUCIA HUERTAS GALINDO Y OTRA	15-NOV-22	1	ESTARSE A LO RESUELTO
30	2022-00456-00	DIVISORIO	MARTHA CECILIA RUIZ VARGAS Y OTROS	OTILIA RUIZ VARGAS	15-NOV-22	1	CORRIGE AUTO
31	2022-00491-00	EJECUTIVO	COOPAMERICAS	FABIO ANDRÉS GUARNIZO HERNÁNDEZ Y OTRA	15-NOV-22	2	CORRIGE AUTO

En la fecha, 16 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE

Secretaria